

ÅRSREDOVISNING

för

Fröken Rut i Funäsdalen AB

Org.nr. 556994-1411

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Cecilia Hallgren, Styrelseledamot
2023-06-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva städservice mot företag och privatpersoner, samt hyra ut bygg- och anläggningsmaskiner med eller utan förare. Bolaget kommer också att arbeta med konsultverksamhet inom data och IT samt uppförande av hemsidor med tillhörande fotografering, bildredigering, försäljning av publiceringsrätt från eget bildarkiv och därmed förenlig verksamhet. Bolaget kommer även att bedriva smyckestillverkning i trä, läder, ädla samt oädla metaller mm och försäljning av egentillverkade smycken.

Företagets säte är Härjedalens Kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 610 691	901 292	761 840	374 418
Resultat efter finansiella poster	540 227	168 379	185 016	890
Soliditet (%)	74,94	61,85	55,72	52,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettointäkterna har i år ökat främst för att man kunnat utöka försäljningen av grävtjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	370 789	130 702	551 491
Balanseras i ny räkning		130 702	-130 702	0
Årets resultat			330 133	330 133
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>501 491</u>	<u>330 133</u>	<u>881 624</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	501 491
Årets resultat	<u>330 133</u>
	831 624

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>831 624</u>
	831 624

balansräkningar med tillhörande noter.

Fröken Rut i Funäsdalen AB

Org.nr. 556994-1411

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 610 691	901 292
Övriga rörelseintäkter		86 795	2 242
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 697 486</u>	<u>903 534</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-254 761	0
Övriga externa kostnader		-431 279	-210 764
Personalkostnader	2	-413 530	-468 367
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 707	-48 296
Summa rörelsekostnader		<u>-1 150 277</u>	<u>-727 427</u>
Rörelseresultat		547 209	176 107
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		312	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 294	-7 803
Summa finansiella poster		<u>-6 982</u>	<u>-7 728</u>
Resultat efter finansiella poster		540 227	168 379
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-125 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-125 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		415 227	168 379
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 163	-37 677
Övriga skatter		1 069	0
Årets resultat		<u>330 133</u>	<u>130 702</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	443 680	122 299
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 519	32 399
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>467 199</u>	<u>154 698</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa anläggningstillgångar		492 199	179 698
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 400	278 749
Fordringar hos koncernföretag		164 591	128 856
Övriga fordringar		7 728	1 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 270	50 500
Summa kortfristiga fordringar		<u>322 989</u>	<u>459 250</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		493 588	252 633
Summa kassa och bank		<u>493 588</u>	<u>252 633</u>
Summa omsättningstillgångar		816 577	711 883
SUMMA TILLGÅNGAR		1 308 776	891 581

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		501 491	370 789
Årets resultat		330 133	130 702
Summa fritt eget kapital		<u>831 624</u>	<u>501 491</u>
Summa eget kapital		881 624	551 491
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		125 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>125 000</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		60 500	90 500
Summa långfristiga skulder		<u>60 500</u>	<u>90 500</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 864	17 839
Skatteskulder		46 033	0
Övriga skulder		115 671	174 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 084	57 311
Summa kortfristiga skulder		<u>241 652</u>	<u>249 590</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 308 776	891 581

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Ingående anskaffningsvärden	342 580	335 000
Inköp	479 000	7 580
Försäljningar/utrangeringar	<u>-240 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	581 580	342 580
Ingående avskrivningar	-220 281	-176 665
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	124 208	0
Årets avskrivningar	<u>-41 827</u>	<u>-43 616</u>
Utgående avskrivningar	<u>-137 900</u>	<u>-220 281</u>
Redovisat värde	443 680	122 299

Fröken Rut i Funäsdalen AB

Org.nr. 556994-1411

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	44 402	17 000
	Inköp	0	27 402
	Utgående anskaffningsvärden	44 402	44 402
	Ingående avskrivningar	-12 003	-7 323
	Årets avskrivningar	-8 880	-4 680
	Utgående avskrivningar	-20 883	-12 003
	Redovisat värde	23 519	32 399

Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital-	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	Redovisat
		andel %	värde
	Fjällnytt AB	250	25 000
	559274-3768	Härjedalen 100%	25 000
			25 000

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	60 500	90 500

Övriga noter

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Fröken Rut i Funäsdalen AB

Org.nr. 556994-1411

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Funäsdalen

Cecilia Hallgren

Cecilia Hallgren

2023-06-02